SỞ GD & ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THCS & THPT LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phan Thiết, ngày 07 tháng 9 năm 2020

THỜI KHÓA BIỂU
SINH HOẠT CLB – BAN NGÀY

Áp dụng từ 14/9/2020

CLB  Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6 Thứ 7
BÓNG ĐÁ NỮ

(1 nhóm: A)

A
(Sân bóng)

T. Quang

A

(Sân bóng)
T. Quang

KHÉO TAY

(3 nhóm: A, B, C)

A

(P. A0.4)
Cô

Huyền

B

(P. A0.4)
Cô

Huyền

C

(P. A0.4)
Cô

Huyền

MC

(1 nhóm: A)

A

(P. A1.1)
Cô Tiên

NHẢY HIỆN ĐẠI

(4 nhóm: A, B, C, D)
A

(Sãnh trệt )
Cô Ngọc B

(Sãnh trệt)
Cô Ngọc C

(Sãnh trệt)
Cô Ngọc D

(Sãnh trệt)

Cô

Ngọc

TRƯỢT PATIN

(2 nhóm: A, B)

A

(Sân khu D)
T. Đạt

B

(Sân khu D)
T. Đạt

VÕ NHẠC

(2 nhóm: A, B)

A
(Sân trước

tượng Lê

Lợi)

T. Bình

B
(Sân trước

tượng Lê

Lợi)

T. Bình

* GHI CHÚ VỀ THỜI GIAN SINH HOẠT:

- CLB MC: Sinh hoạt từ 13h50 – 15h00.

- Các CLB khác: Từ 15h35 đến 16h45(1,5 tiết).

            HIỆU TRƯỞNG     TM. BAN PHỤ TRÁCH

        Lê Quang Phương                Nguyễn Ngọc Thạch

Nơi nhận:

- HĐQT(để báo cáo);

- BGH;

- GVCH;

- Lưu.